
JUDEŢUL BIHOR 
CONSILIUL LOCAL AL 

COMUNEI   CEICA 
 

 

România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principală, nr.67 

Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro 

primaria.ceica@cjbihor.ro 

                                                                                                                       CUI-4784210 
                                                                                                               COD POȘTAL-417155 
                                                      H O T Ă R Â R E  
                                               
 
             cu privire la aprobarea procesului verbal de la şedinta  Consiliului local al  
comunei Ceica ,ţinuta la data de  29 martie  2021. 
 
               Având în vedere Proiectul de hotărâre nr.20/16..04.2021 întocmit de primarul comunei 
Ceica,însoțit de referatul de aprobare al proiectului nr.49/16.04.2021,precum și raportul de specialitate 
nr.50/16.04.2021 întocmit de secretarul general al comunei Ceica , 
               Văzând raportul de avizare al Comisiei de specialitate de specialitate din cadrul 
 consiliului local,   pentru învăţămant,cultură, sănatate şi activitaţi social  culturale ,protecţie copii 
tineret şi sport, turism , 
               În temeiul  art.138,alin.15,art.139,alin.3 si art.196,alin.1,lit.a) din Codul Administrativ, 
 
              Consiliul local al comunei Ceica, 
 
 
                                                         H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

Art. 1 Se aprobă Procesul-verbal al şedinţei ordinare a Consiliului Local al Comunei 
Ceica din data de 29 martie  2021, în forma în care a fost prezentat .  

Art. 2 Procesul-verbal cu numărul de înregistrare 3 din 29 martie  2021, în copie, 
constituie anexă la prezenta hotărâre. 
              Art.3.Prezenta hotărâre se comunica cu: 
               -Instituţia Prefectului-direcţia juridică 
               -primarul comunei Ceica 
               -afişier 
 
 
 
         Preşedinte de şedinţă                                                       Contrasemnează 
                                                                                              Secretar general al comunei 
         Buhaș Mihai                                                           Dorel Octavian Goldea    
 
 
  
 
Nr.28  din 22 aprilie   2021.                                                                          Consilieri Total  – 13  
                                                                                                                 Nr.consilieri prezenţi -  12 

Hotărâre adoptată cu:12 voturi pentru 
 


